
 
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 4.12.2023 

DET N. 659 

Oggetto: Rinnovo domini “il farmacista on line” 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Vista la scadenza annuale alla data 7.12.2023 dei domini: ilfarmacistaonline.eu, 

ilfarmacistaonline.biz, ilfarmacistaonline.org, ilfarmacistaonline.info e 

ilfarmacistaonline.mobi, acquistati dal provider Register.it; 

- Considerata la necessità di rinnovare la titolarità dei suddetti domini; 

- Considerata la spesa complessiva pari ad € 196,75 oltre IVA; 

- Considerato che il DURC risulta regolare;  

- Considerato che il Bilancio di previsione 2023 prevede la copertura finanziaria del 

suddetto importo a carico del capitolo 1.3.11 “Spese per servizi informatici”; 

 

DETERMINA 

 

- di rinnovare dal provider Register.it per un anno i domini ilfarmacistaonline.eu, 

ilfarmacistaonline.biz, ilfarmacistaonline.org, ilfarmacistaonline.info e 

ilfarmacistaonline.mobi, per un importo pari a € 196,75 IVA inclusa. 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione del capitolo 

1.3.11 “Spese per servizi informatici” relativamente allo stato previsionale 2023 della 

Federazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2023-12-04T14:09:37+0100
	MIRIAM LANZA




